
 

KILPAILUOHJEET 

Päijät-Hämeen suunnistusalueen lasten Kompassitapahtumasarjan finaaliosakilpailu  

Lahden Kiveriössä 6.9.2021 klo 17.30 alkaen 

 

Kilpailussa noudatetaan SSL:n lähikilpailun sääntöjä, suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä 

säännöissä määrätään sekä järjestäjän ohjeita. 

Terveysturvallisuusohjeet: 

• Kilpailuun ei saa osallistua, jos ei tunne itseään terveeksi  

• Kilpailupaikalle tuloa suositellaan perhekunnittain  

• Muistetaan pitää turvaväleistä huolta kilpailukeskuksessa ja lähtöpaikalla ollessa 

• Kilpailukeskuksessa ja lähdössä on tarjolla käsidesiä 

 

Kilpailukeskus ja paikoitus: Kilpailukeskus on Kiveriön kuntoreitin lähtöpaikalla. Paikoitukseen on 

varattu Joutjärven kirkon parkkipaikka, osoite Ilmarisentie 1. Lähellä asuvia kannustetaan tulemaan 

kilpailupaikalle kävellen tai pyörällä.  

Huom! Noudata erityistä varovaisuutta siirtyessä paikoituksesta kilpailukeskukseen. Ylitä Ilmarisentie 

suojatien kohdalta! 

Opaskartta: 

 



Kilpailualue: Kiveriön ulkoilualue. Maasto on hyväkulkuista ja polkurikasta aluetta, jossa on reilun 

kilometrin pituinen valaistu kuntoreitti. Kilpailijat eivät saa mennä kilpailualueelle ennen omaa 

kilpailusuoritustaan.  

Kuvia kilpailumaastosta: 

 

Kartta: Vuonna 2021 Jarmo Pikkaraisen laatima sprinttikartta. 

Mittakaava 1:4000, käyräväli 2,5m. Kartta on muovisuojassa.  

 

Rastinmääritteet: Rastimääritteet ovat vain kartassa.  

Irrallisia rastimääritteitä ei ole saatavilla. 

 

Sarjat ja matkat: 

Sarja Matka Rasteja Kartan koko 

H/D10RR 1,4 km (siimaria pitkin) 6 A5 

H/D10 1,0 km 6 A5 

H/D12TR 1,0 km 7 A5 

H/D12 1,2 km 9 A5 

H/D14 1,4 km 11 A4 

H/D15-18* 1,9 km 11 A4 

10HDRRS* 1,4 km (siimaria pitkin) 6 A5 

*eivät ole virallisia Kompassi-cup sarjoja. 

Rastit: Rasteilla on rastilippu ja emit-leimasin. RR-sarjalaisten rastikoodit ovat RR1, RR2, RR3 jne. 

Muissa sarjoissa numerokoodit. Tarkasta koodi kartassa olevista rastimääritteistä. Rasteja on 

lähekkäin, myös siimarin lähettyvillä. Viimeisellä rastilla on yksi leimasinpukki, jossa koodit RR6 ja 

100. 

RR- ja 10-sarjoissa puuttuvasta tai virheellisestä leimasta ei hylätä, vaan tulee 10 minuutin aikasakko. 

Siimari: Siimari on merkattu karttaan yhtenäisellä oranssilla värillä. Maastossa on yhtenäinen 

valkoinen muovinauha. 

Emit-sisäänkirjaus: Jokainen kilpailija kirjaa itsensä (emit-korttinsa) lähtijäksi maalialueen 

iltarastikärryllä. Huolehdithan, että olet kirjannut itsesi=emit-korttisi kilpailuun ennen kuin lähdet 

lähtöpaikalle! Emit-tarkastuslippuja on jaossa Emit-sisäänkirjauksessa ja lähdössä.  

Ote kilpailukartasta: 



Lähtö: Ensimmäinen lähtö klo 17.30. Lähtöön on matkaa n. 300 metriä ja sinne johtaa viitoitus. Katso 

opaskartta ensimmäiseltä sivulta. Lähtöajat on arvottu. Lähtölistat julkaistaan kisasivuilla 

sunnuntaina 5.9. Saattajasarja lähtee H/D10RR-sarjojen perään.  

4 min  Kilpailija kutsutaan lähtökarsinaan.  

3 min  10-, RR- ja TR-sarjalaisilla on kartta ratoineen nähtävillä.  

2min  10-, RR- ja TR-sarjalaisille annetaan kartta.  

10- ja RR-sarjalaisille annetaan opastus.  

12-> sarjalaisilla on nähtävillä mallikartta, jossa lähtökolmio. 

1min  12- ja 14-sarjalaiset saavat kartan.  

 10-, RR- ja TR-sarjalaiset voivat tutkia omaa karttaansa. 

Lähtöhetki:  Viisi sekuntia ennen lähtöä Emit-kortti asetetaan lähtöleimasimeen.  

Lähtökellon merkistä kilpailija irrottaa Emitin leimasimesta ja lähtee matkaan. 

H/D15-18-sarjalaiset saavat ottaa kartan lähtöhetkellä.  

Saman sarjan osallistujille pidetään kahden minuutin lähtövälit, pl. RR-sarjat, joissa lähtöväli on 

minuutti. 

Emit-vuokrakortit: Jos kilpailijalla ei ole omaa Emit-korttia, niin vuokrakortin saa Emit-

sisäänkirjauksessa. Emit-kortin vuokra on 4 euroa. Maksu käteisellä, toivotaan tasarahaa. 

Vuokrakortti palautetaan maalissa. Kadonneesta kortista peritään 80 euroa.  

Maali: suljetaan klo 19.30 tai viimeisen maalintulon jälkeen. 

Leimaus-/tehtävärata: Kilpailukeskuksen lähellä on lapsille tarjolla leimaus-/tehtävärata. 

WC: Kilpailukeskuksessa ei ole yleisiä vessoja.  

Ensiapu: Ensiapulaukku on kilpailukeskuksessa pienten ruhjeiden hoitoon. Vakavimmissa tapauksissa 

yhteys Akuutti24 (Keskussairaalankatu 7). 

Tulokset: Online tulokset rastilippu.fi. Lopulliset tulokset tulevat LS-37:n nettisivuille. Tulostaulua ei 

ole. 

Palkinnot: Kaikki palkitaan maalissa. Päijät-Hämeen Kompassi-cupin 2021 yhteiskilpailun kolme 

parasta sarjoittain (H/D pronssi-, hopea- ja pronssisarja) palkitaan heti pistelaskun valmistuttua. 

 

 

TERVETULOA! 


